

**Дополнительное соглашение №1
к Контракту №106 от 13.05.2021г**

г. Тирасполь

« 29 » июня 2021 года

ГУКП «Приднестровская железная дорога», именуемое в дальнейшем «**Покупатель**», в лице генерального директора Олейник Ю.Н., действующего на основании Устава, с одной стороны, и **ООО «ЭлектроТехноСвет»**, именуемое в дальнейшем «**Поставщик**», в лице директора Стоянова С.Ф., действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, на основании Протокола запроса предложений №11-1 от 29.04.2021г заключили настоящее дополнительное соглашение №1 к Контракту №106 от 13.05.2021 года о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести в Контракт от 13.05.2021г. № 106 (далее – Контракт) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.1 Контракта читать в следующей редакции:

«2.1. Общая сумма настоящего Контракта составляет **60 410,44 (шестьдесят тысяч четыреста десять) рублей, 44 копейки.**

1.2. Спецификацию к Контракту от 13.05.2021 г №106 (Приложение № 1) изложить в новой редакции.

2. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта от 13.05.2021 г. № 106.

3. Все остальные условия Контракта от 13.05.2021г №106, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением № 1, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Адреса и банковские реквизиты сторон.

Поставщик

Покупатель

ООО «ЭлектроТехноСвет»

ГУКП «Приднестровская железная дорога»

г. Тирасполь, ул. Шевченко, 92
р/с 221 221 000 000 1446
в ОАО Эксимбанк г. Тирасполь
КУБ 21, ф/к 0200043557
Тел. 0533 5-57-36; 9-46-54

г. Тирасполь ул. Ленина 59 «б»,
р/с 221 129 000 000 0054,
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»,
г. Тирасполь, КУБ 29, ф/к 0200040548,
тел/факс 533 9- 61- 85

Директор

Генеральный директор



Стоянов С.Ф.



Ю.Н. Олейник

Приложение
к Дополнительному соглашению №1
к Контракту от 13.05.2021 г №106
«Приложение
к Контракту от 13.05.2021г №106

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Технические характеристики	Страна происхождения и производитель	Ед. изм	Кол-во	Цена за 1 ед	Сумма (руб.)
1	Прожектор светодиодный	30Вт 2400Лм 6500 К Стандарт 139x104x35 LPR-021-0-65К-030 ЭРА	ЭРА/Китай	шт.	40	93,67	3 746,80
2	Прожектор светодиодный	50Вт 4000Лм 6500 К Стандарт 183x131x36 LPR-021-0-65К-050 ЭРА	ЭРА/Китай	шт.	27	132,43	3 575,61
3	Прожектор светодиодный	100Вт 8000Лм 6500 К Стандарт 251x183x36 LPR-021-0-65К-100 ЭРА	ЭРА/Китай	шт.	47	279,40	13 131,80
4	Прожектор светодиодный	200Вт 16000Лм 6500 К Стандарт 390x330x50 LPR-021-0-65К-200 ЭРА	ЭРА/Китай	шт.	5	824,46	4 122,30
5	Светильник светодиодный	36 Вт 6400К PRISMAT - 40 с драйвером призма (EL)	EVROLIGHT/ Китай	шт.	63	137,49	8 661,87
6	Светильник пылевлагозащищённый	LED-SH-20 IP65 Slim 1x1200 мм	EVROLIGHT/ Китай	шт.	4	102,83	411,32
7	Светильник НКУ	18У Е40 со стеклом	ОПТИМА/ Украина	шт.	3	259,53	778,59
8	Светильник	Шар белый D =250 мм E27 НТУ 01-60-251 ЭРА	ЭРА/Китай	шт.	3	145,60	436,80
9	Светильник	НБП 04-60-002 IP 54 E27 max 60Вт 212x105 Овал Бел. Экватерм ал/стекло Решетка(12/360)ЭРА	ЭРА/Китай	шт.	20	73,11	1 462,20
10	Фотореле	PS-2 (ФР)-10А 2200Вт IP44 ЕКФ	ЕКФ/Китай	шт.	11	47,88	526,68
11	Выключатель-разъединитель	ВР32У-37В71250 400А 2 направ. с д/г камерами съёмная левая/правая рукоятка МАХiма ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	1	801,85	801,85
12	Наконечник силовой алюминиевый	DL- 25-8-7 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	2,31	23,10
13	Наконечник силовой алюминиевый	DL- 35-10-8 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	20	2,39	47,80
14	Наконечник силовой алюминиевый	DL- 50-10-9 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	20	3,33	66,60
15	Наконечник силовой алюминиевый	DL- 70-10-12 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	4,36	43,60
16	Наконечник силовой алюминиевый	DL- 95-12-13 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	5,47	54,70
17	Наконечник силовой алюминиевый	DL-120-12-14 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	15	5,56	83,40
18	Наконечник силовой алюминиевый	DL-150-12-17 (ТА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	7,18	71,80
19	Наконечник силовой	DL-185-16-19 (ТА) ЕКФ	ЕКФ/Китай	шт.	10	9,41	94,10

	алюминиевый	PROxima					
20	Гильза соединительная алюминиевая	GL- 25-7 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	15	2,05	30,75
21	Гильза соединительная алюминиевая	GL- 25-7 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	15	2,82	42,30
22	Гильза соединительная алюминиевая	GL- 35-8 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	30	3,08	92,40
23	Гильза соединительная алюминиевая	GL- 50-9 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	3,85	38,50
24	Гильза соединительная алюминиевая	GL- 70-12 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	20	4,62	92,40
25	Гильза соединительная алюминиевая	GL- 95-13 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	5,90	59,00
26	Гильза соединительная алюминиевая	GL-150-17 (ГА) ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	шт.	10	9,49	94,90
27	Термоусаживаемая трубка	ТУТ 20/10 синяя ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	м.	10	5,87	58,70
28	Термоусаживаемая трубка	25,0/12,5	ЕКФ/Китай	м.	5	13,06	65,30
29	Термоусаживаемая трубка	ТУТ 30/15 красная ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	м.	10	9,71	97,10
30	Термоусаживаемая трубка	ТУТ 40/20 синяя ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	м.	10	13,17	131,70
31	Термоусаживаемая трубка	ТУТ 50/25 желтая ЕКФ PROxima	ЕКФ/Китай	м.	10	17,36	173,60
32	Термоусаживаемая трубка	60/30	ЕКФ/Китай	м.	10	44,31	443,10
33	Термоусаживаемая трубка	80/40	ЕКФ/Китай	м.	10	81,49	814,90
34	Изолента ПВХ	"Stenson" 19мм х25м ассорти	Китай	шт.	65	9,23	599,95
35	Изолента ПВХ	"Stenson" 20ммх 50м ассорти	Китай	шт.	89	17,62	1 568,18
36	Изолента ХБ	15х30м	Китай	шт.	62	12,62	782,44
37	Изолятор ТФ-20	ТФ-20	Промсервис/ Украина	шт.	20	33,25	665,00
38	Изолятор ШФ10	ШФ10	Промсервис/ Украина	шт.	100	85,50	8 550,00
39	Изолятор ТФ-20	ТФ-20	Промсервис/ Украина	шт.	25	106,40	2 660,00
40	Колпачок для изолятора	ШФ20	Промсервис/ Украина	шт.	100	2,70	270,00
41	Предохранитель высоковольтный ПКБ	ПН 011-10 УЗ (d=56мм; L=218мм)	Энергозащита/ Украина	шт.	20	95,00	1 900,00
42	Предохранитель высоковольтный ПКТ	ПТ 011-10-2031,5 УЗ (d=56 мм L=418мм)	Энергозащита/ Украина	шт.	6	175,75	1 054,50
43	Разрядник РВО10	Разрядник РВО10	Энергозащита/ Украина	шт.	3	661,60	1 984,80
	Итого:						60 410,44

Общая сумма настоящей Спецификации составляет: 60 410,44 (шестьдесят тысяч четыреста десять) рублей, 44 копейки.



С.Ф. Стоянов

